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EXERCÍCIO 2023

330000 - Outras Despesas Correntes
0,00 0,00 0.000.000.000.000.000.000.000,00 0.00 0.000.00M 0.00

54.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000.00 0.00 0.0054,000.00 0.00AM 54,000.000.00

339000 - Aplicacoes Diretas

0,00 0,00 0.000.000.000.000.000.000.000,00 0.00 0.000.00M 0.00

54.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000.00 0.00 0.0054,000.00 0.00AM 54,000.000.00

339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

0,00 0,00 0.000.000.000.000.000.000.000,00 0.00 0.000.00M 1 0.00

54.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000.00 0.00 0.0054,000.00 0.00AM 54,000.000.00

440000 - Investimentos
10.092.374,28 11.320.241,09 0.008,854,639.8111,965,925.210.000.000.000.000,00 2,465,601.28 1,873,550.9311,965,925.21M -1,227,866.81

0,00 0,00 0,00 0,00 35.479.737,85 35.240.636,95 28.036.089,990.00 40,448,528.81 0.0040,448,528.81 7,204,546.96AM 4,968,790.96239,100.90

449000 - Aplicacoes Diretas

10.092.374,28 11.320.241,09 0.008,854,639.8111,965,925.210.000.000.000.000,00 2,465,601.28 1,873,550.9311,965,925.21M -1,227,866.81

0,00 0,00 0,00 0,00 35.479.737,85 35.240.636,95 28.036.089,990.00 40,448,528.81 0.0040,448,528.81 7,204,546.96AM 4,968,790.96239,100.90

449051 - Obras E Instalacoes

165.500,00 59.100,00 0.0056,350.00133,900.000.000.000.000.000,00 2,750.00 -31,600.00133,900.00M 1 106,400.00

0,00 0,00 0,00 0,00 343.966,33 237.566,33 234.816,330.00 379,566.33 0.00379,566.33 2,750.00AM 35,600.00106,400.00

449061 - Aquisicao de Imoveis

2.572.457,74 2.572.457,74 0.0096,545.742,572,457.740.000.000.000.000,00 2,475,912.00 0.002,572,457.74M 1 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 2.572.457,74 2.572.457,74 96.545,740.00 2,572,457.74 0.002,572,457.74 2,475,912.00AM 0.000.00

449093 - Indenizações e Restituições

7.354.416,54 8.688.683,35 0.008,701,744.079,259,567.470.000.000.000.000,00 -13,060.72 1,905,150.939,259,567.47M 1 -1,334,266.81

0,00 0,00 0,00 0,00 32.563.313,78 32.430.612,88 27.704.727,920.00 37,496,504.74 0.0037,496,504.74 4,725,884.96AM 4,933,190.96132,700.90

Tot. UG/Ges(M):
10.092.374,28 11.320.241,09 0.008,854,639.8111,965,925.210.000.000.000.000,00 2,465,601.28 1,873,550.9311,965,925.21 -1,227,866.81

0,00 0,00 0,00 35.479.737,85 35.240.636,95
Tot. UG/Ges(AM):

0.00 40,448,528.81 0.0040,502,528.81 28.036.089,99 7,204,546.96 5,022,790.9654.000,00 239,100.90

Tot. Geral (M):
10.092.374,28 11.320.241,09 0.008,854,639.8111,965,925.210.000.000.000.000,00 2,465,601.28 1,873,550.9311,965,925.21 -1,227,866.81

Tot. Geral (AM):
54.000,00 0,00 0,00 0,00 35.240.636,95 28.036.089,990.00 40,448,528.81 0.0040,502,528.81 35.479.737,85 7,204,546.96 5,022,790.96239,100.90
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